
 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 317 DEL 23.12.2019 
 

OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA E AGGIORNAMENTO ELENCHI ART. 10 DEL BANDO “VOUCHER 
DIGITALI I4.0 - ANNO 2019” PROGETTO PID – CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: I28F17000010005  
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

con i poteri di cui al D. Lgs n. 165/2001, all'art. 35 dello Statuto e all'art. 16 del Regolamento di                    
organizzazione degli uffici e dei servizi;  

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 78 del 29/07/2019 concernente la nomina del Segretario              
Generale; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta n. 38 del 19/03/2019 con la quale si è proceduto all’approvazione                
del bando “ Voucher digitali I4.0 annualità 2019” nell’ambito del progetto PID per accedere ad attività di                
consulenza e formazione sull’uso delle tecnologie di industria 4.0; 

VISTO il Regolamento del bando che prevede due misure di intervento: Misura A per progetti coinvolgenti                
da 3 a 20 imprese volti a favorire trasferimento di soluzioni tecnologiche e Misura B per la domanda di                   
servizi di consulenza/formativi da parte di singole imprese oltre all’eventuale acquisto di beni strumentali              
ad essi collegati; 

RICHIAMATA la Determinazione del Segretario Generale n. 215 del 30/07/2019 con cui si è proceduto alla                
pubblicazione degli elenchi di cui all’art. 10 del BANDO “ VOUCHER DIGITALI I 4.0 ANNO 2019 - PROGETTO                 
PID ”, relativi alle domande pervenute in ordine cronologico, alle ammesse e finanziabili, alle domande non               
ammesse per mancato superamento dell’istruttoria formale e/o tecnica e alle domande non ammesse per              
esaurimento delle risorse finanziarie; 

CONSIDERATO che, con Deliberazione N. 119 del 02/12/2019, la Giunta ha disposto di utilizzare le risorse                
residue alla voce di budget “costi esterni” del Progetto PID - Punto Impresa Digitale - pari a euro                  
177.410,00, sulle risorse da destinare alla concessione dei voucher per il finanziamento delle domande              
pervenute a valere sul Bando 2019 - Misura B e risultate non finanziabili; 

CONSIDERATO che, con Determinazione del Segretario Generale N. 309 del 18/12/2019, sono state             
destinate risorse residue pari a euro 56.694,51, derivanti da minore rendicontazione e da revoche di               
contributi per mancata rendicontazione entro il termine previsto dal bando voucher digitali I4.0 – anno               
2019, a favore dell’assegnazione di ulteriori voucher della misura B, secondo lo scorrimento delle              
graduatorie delle domande non ammesse per esaurimento delle risorse finanziarie;  

CONSIDERATO che, con Determinazioni del Segretario Generale N. 285, 286, 287 e 288 del 19/11/2019               

sono state avviate specifiche iniziative, per un importo totale pari a € 69.540,00, volte alla creazione di                 

punti Pid decentrati di supporto alle attività dell’ufficio Punto impresa digitale, e che per la realizzazione                

delle suddette attività è necessaria l’accettazione di un apposito disciplinare che definisce le modalità del               

progetto ; 
TENUTO CONTO che si sono rese disponibili risorse pari a € 7.320,00 in quanto il disciplinare allegato alla                  
Determinazione del S.G. N. 287 che ne costituisce parte integrante, non è stato mai sottoscritto per                
accettazione da Confartigianato Foggia;  

 
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it 
  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 
 

mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it


 
 
TENUTO CONTO che in base alle risorse destinate con Determinazione del Segretario Generale N. 286               
risultano resesi disponibili economie pari a € 3.300,00; 

CONSIDERATO che, come da Determinazione del Segretario Generale N. 316 del 23.12.2019, risultano             
risorse residue derivanti dai bandi voucher alternanza – anno 2019 – pari a euro 4.212,00 e che in base a                    
quanto previsto dalla deliberazione di giunta n. 120 del 02/12/19 tali residui vengono destinati a copertura                
delle domande di voucher del bando PID 2019 misura B;  

PRESO ATTO che la richiamata Deliberazione di Giunta N. 119 del 02.12.2019 dispone di destinare qualsiasi                
altra economia che dovesse generarsi nell’ambito del Progetto PID Punto Impresa Digitale per il              
finanziamento dei voucher PID misura B; 

PRESO ATTO che, è stato avviato l’iter istruttorio, in ordine cronologico, per le imprese presenti nell’elenco                
non finanziabili per esaurimento delle risorse economiche del bando “ Voucher digitali I4.0 annualità 2019 ”              
di cui alla richiamata Determinazione n. 215 del 30/07/2019; 

TENUTO CONTO , altresì, che ai sensi dell’art. 10 del Bando, la Camera di Commercio provvederà a                
comunicare, tramite Determinazione dirigenziale pubblicata sul sito istituzionale dell’ente, l’esito          
dell’istruttoria; 

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla pubblicazione degli elenchi aggiornati di cui al citato art. 10 del               
BANDO “VOUCHER DIGITALI I4.0 ANNO 2019 - PROGETTO PID” relativi alle domande ammesse Misura B               
(allegato 3) alle domande non ammesse Misura B (Allegato 4) e alle domande non finanziabili per                
esaurimento delle risorse a disposizione (Allegato 5); 

RITENUTO NECESSARIO stabilire che, come definito dall’art. 7 del bando in oggetto, tutte le spese relative                
al progetto, per le domande ammesse a contributo nella presente determinazione, possono essere             
sostenute a partire dal 01/01/2019 fino al 120° giorno successivo alla data della presente determinazione;  

RITENUTO NECESSARIO, altresì, stabilire che entro 120 giorni dalla presente determinazione dovrà essere             
presentata opportuna rendicontazione così come previsto dall’art. 13 del Bando; 

CONSIDERATO che il bando in parola è stato adottato in regime di aiuto compatibile in attuazione del                 
Regolamento dell’Unione italiana delle Camere di commercio per la concessione di aiuti alle PMI per               
interventi in tema di digitalizzazione (Aiuto di Stato SA.49447) per i soli progetti che prevedono unicamente                
l’acquisizione di servizi di consulenza e/o formazione e, in regime “de minimis”, per i progetti che                
prevedono anche l’acquisto di beni strumentali ; 
CONSIDERATO che, per la liquidazione dell’intera dotazione economica di cui al bando 2019, dovranno              
essere utilizzate le risorse da imputare al conto 330001 "Iniziative di informazione e promozione              
economica" del Bilancio Preventivo 2019, programma 01100519; 

VISTO il DPR 2/11/2005 n. 254 recante il “ Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e                
finanziaria delle Camere di Commercio ”;  

VISTA la Deliberazione di Consiglio n.5 del 14/01/2019 concernente l’approvazione del Bilancio Preventivo             
2019 e il successivo aggiornamento approvato dal Consiglio con deliberazione n. 26 del 10/09/2019; 

VISTA la Deliberazione di Giunta n. 38 del 19/03/2019 con la quale sono state affidate all’Azienda Speciale                 
Ce.S.An. le attività di supporto alla gestione tecnico-amministrativa del bando “ Voucher digitali I4.0             
annualità 2019” nell’ambito del progetto PID; 

 
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it 
  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 
 

mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it


 
 
DATO ATTO dell’Istruttoria eseguita dall'Azienda speciale Ce.S.An., come risulta dal foglio istruttorio agli             
atti d’ufficio; 

DATO ATTO che il presente provvedimento comporta oneri a carico del bilancio camerale.  
 

DETERMINA 
 

1. di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente              
provvedimento; 

2. di provvedere a destinare tutti i residui indicati in narrativa, pari a € 248.936,51, a copertura delle                 
domande di voucher del bando PID 2019 misura B sino ad esaurimento delle risorse finanziarie; 

3. di approvare le domande di voucher di cui all’allegato 3; 
4. di aggiornare gli elenchi delle domande ammesse Misura A (Allegato 2), delle domande ammesse              

Misura B (Allegato 3), delle domande non ammesse Misure A e B (Allegato 4) e delle domande non                  
finanziabili per esaurimento delle risorse finanziarie (allegato 5); 

5. di provvedere alla pubblicazione degli elenchi aggiornati sul sito istituzionale dell’Ente; 
6. di fissare, come data ultima, per sostenere le spese del progetto e rendicontare le stesse il 21 aprile                  

2020;  
7. di prevedere che la pubblicazione del presente atto vale, altresì, come comunicazione ai diretti              

interessati. 

 

 
Visto per la regolarità contabile 

Il Responsabile del Servizio Finanziario Rendicontazione e 
Programmazione 

(dott. Luigi Di Pietro)  
Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D. Lgs. 82/2005 

 
Il SEGRETARIO GENERALE 

(dott.ssa Lorella Palladino) 
Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D. Lgs. 

82/2005 
 

 

 
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it 
  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 
 

mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it


Allegato 1 - Elenco cronologico domande Misura B
Progr. Denominazione Cod. Fiscale REA

1 Perseus di De Troia Vincenzo Antonio 06459100480 FG-290294
2 Dota Vincenzo DTOVCN78E14D643T FG-245573
3 Capozzi Sebastiano CPZST83R27D643O FG-265691
4 Ovineria CLFSMN90P03D643I FG-312481

5 Cantina Cooperativa tra produttori agricoli di Nero di Troia 
Decanto 03735560710 FG-269382

6 Leb S.r.l. 04246830717 FG-312668
7 D.G. Exclusive events di Di Giulio Eugenia DGLGNE82B42D643C FG-291211
8 A.G. Irriga 03659470714 FG-264689
9 RECU.PER.A. SRL 04009090715 FG-292585

10 Zurlo Francesca ZRLFNC73M59H501Z FG-291595
11 Taggio Sergio TGGSRG65D25D643I FG-151151
12 Netmassa.it di Massa Antonio Maria MSSNNM80P17I158J FG-252599
13 Slidinglife 04126040718 FG-302777
14 Progetto Moto S.a.S. di Manese Stefano Guerino 03395870714 FG-243784
15 Akalantis Holding S.r.l. 04202540714 FG-309345
16 Caserta Stefania CSRSFN63P50D643B FG-237132
17 Immobiliare Germa S.r.l. 03391030719 FG-243195
18 Texa S.r.l. 03016250718 FG-219023
19 Myriam arte sacra sas di Albanese Pasquale 04121510715 FG-302290
20 Fabbri S.r.l. 03038390716 FG-219891
21 Centro Illuminotecnica di Trotta Raffaele 01942440718 FG-158224
22 Melpi Ricambi 03767200714 FG-272146

23 Società d’Onofrio Vincenzo e Figli S.a.s. di D’Onofrio vincenzo & 
C

04018070716 FG-293362

24 D'amicis Egidia - Pastificio d'Amicis DMCGDE61B48I641D FG-127243
25 Olearia Clemente Srl 01855980718 FG-153900
26 The Cardillo Company Srl 04230930713 FG-311671
27 Fabbritek di Riefolo A S & C Sas 03824670719 FG-277328
28 Locurcio Giovanni & C. Snc 01488370717 FG-147343
29 Casa in Centro di Cocomazzi Amelia CCMMLA73H44H926G FG-299407
30 Villaggio Baia della Tufara 01437790718 FG-134485
31 Berti Viaggi Rim Tours Sas 01106840711 FG-125705
32 Cia't Studio Srl 03446650719 FG-247386
33 R & G Distribution Srl 03594230710 FG-258619
34 MAURIZIO MAZZEO MZZMRZ62L05D643S FG-173733
35 Heart Coffe Srls 04203870714 FG-309437
36 Eurosud Impianti di Maraschiello Gerardo MRSGRD63C28A015T FG-133709
37 Ristomatic Srls 04137930717 FG-303811
38  LUXURY ESTHETETIC BRAND SRLs 04059380719 FG-296641
39 Trinacria soc coop 03963790716 FG-289038
40 Hgv Italia 01580930715 FG-140365
41 Kinè di Checchia Claudio CHCCLD66B26D643P FG-276533
42 Schiavone Filippo SCHFPP83E24D643V FG-242713
43 Lapige Srl Unipersonale 03685690715 FG-265514
44 Palladium store Ricco antonio pasquale RCCNNP64E17D643I FG-165385
45 Elettrolamp Srl Unipersonale 01905390710 FG-156525
46 Sale in zucca Srl 03983280714 FG-290779
47 Ms Marmo service Srl 03582520718 FG-257657
48 Opensys Srls 04191510710 FG-308560
49 Tre G 0435690714 FG-111837
50 Arace Laboratori Srl 03647630718 FG-262496
51 Bio & Veg Srls 04149200711 FG-304763
52 Wildratfilm di Domenico dell'anno 03801120712 FG-275232



53 Photolandia di Lotito Letizia 03681710715 FG-265932
54 Oleificio Santa Lucia 02368220717 FG-213830

55 Elettroservice Snc dei F.lli Piemontese Giovanni e Francesco 03537320719 FG-254186

56 Global Siam Srl 03932330719 FG-286372
57 Webbin Srl 03102250713 FG-223331
58 Jetviaggiare di Tomiri Pasquale TMRPQL88B17E885Z FG-300079
59 Granatiero Impianti di Granatiero Pietro Paolo GRNPRP62H29E885J FG-302048
60 Albanese Angelo LBNNGL66A23E885J FG-163867
61 Smart Launcher Srl 04063240719 FG-297209
62 Fenice Srl 02383730690 FG-295035
63 Regina Roberto RGNRRT88L25I158A FG-312270
64 F.lli Maizzi Srl 03375560715 FG-242096
65 Nonno Vittorio Srl 03924170719 FG-285670
66 Ladogana Michele & C Sas 02195110719 FG-178376
67 Labbiento & M Clemente Snc 03975520713 FG-290092
68 Sistema Solare SRL 03538240718 FG-254207
69 La bottega del gusto Srls 04177210715 FG-307079
70 Semfo. F.lli Cifaldi Sas 01813950712 FG-151261
71 Marseglia Giuseppe e C Sas 01338560715 FG-131241
72 Coop sociale Cantieri di Innovazione Sociale 03975650718 FG-290133
73 Aertecnica Sama 01898710718 FG-156016
74 Social Start Apulia 04188750717 FG-308189
75 D'apice Maria DPCMRA83L59C129U FG-277244
76 Zema Srls 04126870718 FG-302758
77 Anima Srl 04026300717 FG-294011
78 Misurlab 03845360712 FG-278920
79 Parente Srl PRNFNC74P08I158M FG-262278
80 Terzomillennio srl BRLLLCU77E05D643C FG-255871
81 Innova Sociale SBRMRC73D04Z133K FG-295914
82 Stragapede Rosaria STRRSR88P56D643I FG-264354
83 SOCIETA' AGRICOLA BROTHERS S.R.L. 04011630714 FG-292795



Allegato 2 - Elenco ammesse misura A

Prog Ragione 
Sociale Cod fiscale REA

Investiment
o 

complessivo

Investimento consulenza

Cor Rna

Agevolazione 
concedibile (70% 

max 10.000) Agevolazione 
ammissibile

Agevolazion
e ammessa

Investiment
o previsto

Investiment
o 

ammissibile

Stralcio 
e 

motivazi
one

Agevolazio
ne 70% 

sull'investi
mento

Rating di 
legalità

1 S.C.M. S.R.L 01315700680 FG-
161127

12.855,00 € 12.855,00 € 12.855,00 € 1033812 8.998,50 € 8.998,50 € 8.998,50 €

2

AL.FA . 
GRAPHIC DI 
CANDELA 

FABIO 
MICHELE

CNDFMC70E08D
643U

FG-
248755

12.855,00 € 12.855,00 € 12.855,00 € 1033814 8.998,50 € 8.998,50 € 8.998,50 €

Totale voucher ammissibili 17.997,00 € 17.997,00 €



Allegato 3 - Elenco domande ammesse Misura B

Prog Ragione Sociale Cod fiscale REA Investimento 
complessivo

Investimento consulenza Investimento Beni strumentali Determi
nazione 

di 
ammissi

one

Agevolazione 
concedibile (70% max 

10.000) Agevolazione 
ammissibile

Investiment
o previsto

Investiment
o 

ammissibile
Stralcio e motivazione Investimen

to previsto

Investiment
o 

ammissibile
Stralcio e motivazione

Agevolazion
e 70% 

sull'investi
mento

Rating di 
legalità

1 Dota Vincenzo DTOVCN78E14D
643T FG-245573 - 14.000,00 €- € 10.000,00 € 10.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

2

Cantina 
Cooperativa tra 

produttori agricoli 
di Nero di Troia 

Decanto

03735560710 FG-269382 - 14.000,00 €- € 10.000,00 € 10.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

3
D.G. Exclusive 

events di Di Giulio 
Eugenia

DGLGNE82B42D
643C FG-291211 - 14.250,00 €- € 9.450,00 € 3.950,00

Stralcio: € 5.500,00. 
Motivazione: Scheda 2 - 
Misura B - lettera "d" del 

Bando - integrazione 
orizzontale non coerente 

con il tipo di attività e 
strumenti posseduti.

€ 4.800,00 € 3.950,00

Stralcio: € 850,00 
Motivazione: Art. 7 - punto 1 

- lettera b - I beni e servizi 
strumentali sono ammissibili 
nel limite massimo del 50% 

delle spese ammissibili. 
L'importo dei beni ha 
superato quello della 
consulenza ammessa.

N. 217 
del 

30/07/2
019

5.530,00 € 5.530,00 €

4 Zurlo Francesca ZRLFNC73M59H
501Z FG-291595 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

5 Slidinglife 04126040718 FG-302777 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

6
Progetto Moto S.a.

S. di Manese 
Stefano Guerino

03395870714 FG-243784 - 14.280,00 €- € 7.140,00 € 7.140,00 € 7.140,00 € 7.140,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.996,00 € 9.996,00 €

7 Akalantis Holding 
S.r.l. 04202540714 FG-309345 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

8 Caserta Stefania CSRSFN63P50D6
43B FG-237132 - 14.200,00 €- € 14.200,00 € 14.200,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.940,00 € 9.940,00 €

9 Texa S.r.l. 03016250718 FG-219023 - 14.300,00 €- € 7.150,00 € 5.720,00

Stralcio: € 1.430 
(Consulenza Crm). 

Motivazione: Art. 7 - 
punto 1 - lettera a - il Crm 

non rientra nei servizi 
relativi a tecnologie tra 
quelle previste all'art. 2, 

comma 3 del Bando.

€ 7.150,00 0

Stralcio: € 7.150,00. 
Motivazione: Art. 7 - punto 1 

- lettera b - I beni e servizi 
strumentali non sono 

funzionali all'acquisizione 
delle tecnologie abilitanti di 

cui all'art 2, comma e, perchè 
il servizio offerto è di 

consulenza.

N. 217 
del 

30/07/2
019

4.004,00 € 4.004,00 €

10
Myriam arte sacra 

sas di Albanese 
Pasquale

04121510715 FG-302290 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

11 Fabbri S.r.l. 03038390716 FG-219891 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

12 Olearia Clemente 
Srl 01855980718 FG-153900 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 250,00 € 10.000,00 €

13 Fabbritek di 
Riefolo A S & C Sas 03824670719 FG-277328 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

14 Locurcio Giovanni 
& C. Snc 01488370717 FG-147343 - 14.250,00 €- € 7.150,00 € 7.150,00 € 7.100,00 € 6.470,00

Stralcio € 630,00. 
Motivazioni: Art. 7 - punto 1 - 

lettera b - I beni e servizi 
strumentali (Smartphone S9) 

non sono funzionali 
all'acquisizione delle 

tecnologie abilitanti di cui 
all'art 2, comma e.

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.534,00 € 9.534,00 €

15 Casa in Centro di 
Cocomazzi Amelia

CCMMLA73H44
H926G FG-299407 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 217 
del 

30/07/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

16 Cia't Studio Srl 03446650719 FG-247386 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

17 R & G Distribution 
Srl 03594230710 FG-258619 - 12.000,00 €- - 12.000,00 €- € 9.600,00

Stralcio: € 2.400 
(Consulenza Crm). 

Motivazione: Art. 7 - 
punto 1 - lettera a - il Crm 

non rientra nei servizi 
relativi a tecnologie tra 
quelle previste all'art. 2, 

comma 3 del Bando.

N. 317 
del 

23/12/2
019

6.720,00 € 6.720,00 €

18 Mazzeo Maurizio MZZMRZ62L05D
643S FG-173733 - 14.200,00 €- € 7.200,00 € 7.200,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.940,00 € 9.940,00 €

19 Heart Coffe Srls 04203870714 FG-309437 - 14.000,00 €- € 14.000,00 € 14.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €



20
Eurosud Impianti 
di Maraschiello 

Gerardo

MRSGRD63C28A
015T FG-133709 - 14.000,00 €- € 8.000,00 € 8.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

21 Ristomatic Srls 04137930717 FG-303811 - 14.000,00 €- € 14.000,00 € 14.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

22
 LUXURY 

ESTHETETIC 
BRAND SRLs

04059380719 FG-296641 - 14.300,00 €- € 10.900,00 € 10.900,00 € 3.400,00 € 3.400,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

10.010,00 € 10.000,00 €

23 Trinacria soc coop 03963790716 FG-289038 - 7.000,00 €-  € 4.000,00 € 4.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

4.900,00 € 4.900,00 €

24 Hgv Italia 01580930715 FG-140365 - 9.649,50 €-  € 4.850,00 € 4.850,00 € 4.799,50 € 4.799,50

N. 317 
del 

23/12/2
019

6.754,65 € 6.754,65 €

25 Kinè di Checchia 
Claudio

CHCCLD66B26D6
43P FG-276533 - 9.991,80 €-  € 5.050,80 € 5.050,80 € 4.941,00 € 4.941,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

6.994,26 € 6.994,26 €

26 Schiavone Filippo SCHFPP83E24D6
43V FG-242713 - 14.000,00 €- € 7.200,00 € 7.200,00 € 6.800,00 € 6.800,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

27
Palladium store 
Ricco antonio 

pasquale

RCCNNP64E17D
643I FG-165385 - 7.000,00 €-  € 7.000,00 € 7.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

4.900,00 € 4.900,00 €

28 Elettrolamp Srl 
Unipersonale 01905390710 FG-156525 - 14.000,00 €- € 10.000,00 € 10.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

29 Sale in zucca Srl 03983280714 FG-290779 - 14.300,00 €- - 14.300,00 €- - 14.300,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

10.010,00 € 10.000,00 €

30 Ms Marmo service 
Srl 03582520718 FG-257657 - 5.000,00 €-  € 5.000,00 € 4.000,00

Stralcio: € 1.000 
(Consulenza Crm). 

Motivazione: Art. 7 - 
punto 1 - lettera a - il Crm 

non rientra nei servizi 
relativi a tecnologie tra 
quelle previste all'art. 2, 

comma 3 del Bando.

N. 317 
del 

23/12/2
019

3.500,00 € 2.800,00 €

31 Opensys Srls 04191510710 FG-308560 - 14.000,00 €- € 7.500,00 € 7.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

32 Tre G 0435690714 FG-111837 - 14.000,00 €- € 10.000,00 € 10.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

33 Arace Laboratori 
Srl 03647630718 FG-262496 - 14.000,00 €- € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

34 Bio & Veg Srls 04149200711 FG-304763 - 14.300,00 €- - 14.300,00 €- - 14.300,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

10.010,00 € 10.000,00 €

35
Wildratfilm di 

Domenico 
dell'anno

03801120712 FG-275232 - 6.921,00 €-  € 3.600,00 € 3.600,00 € 3.321,00 € 3.321,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

4.844,70 € 4.844,70 €

36 Photolandia di 
Lotito Letizia 03681710715 FG-265932 - 7.500,00 €-  € 6.500,00 € 6.500,00 € 1.000,00 € 1.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

5.250,00 € 5.250,00 €

37 Oleificio Santa 
Lucia 02368220717 FG-213830 - 14.000,00 €- - 14.000,00 €- - 14.000,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

38

Elettroservice Snc 
dei F.lli 

Piemontese 
Giovanni e 
Francesco

03537320719 FG-254186 - 8.000,00 €-  - 8.000,00 €- - 8.000,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

5.600,00 € 5.600,00 €

39 Global Siam Srl 03932330719 FG-286372 - 10.000,00 €- - 10.000,00 €- - 10.000,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

7.000,00 € 7.000,00 €

40 Webbin Srl 03102250713 FG-223331 - 8.000,00 €-  € 6.500,00 € 6.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

5.600,00 € 5.600,00 €

41 Jetviaggiare di 
Tomiri Pasquale

TMRPQL88B17E
885Z FG-300079 - 6.600,00 €-  - 6.600,00 €- - 6.600,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

4.620,00 € 4.620,00 €

42

Granatiero 
Impianti di 

Granatiero Pietro 
Paolo

GRNPRP62H29E
885J FG-302048 - 5.200,00 €-  - 5.200,00 €- - 5.200,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

3.640,00 € 3.640,00 €

43 Albanese Angelo LBNNGL66A23E8
85J FG-163867 - 8.000,00 €-  - 8.000,00 €- - 8.000,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

5.600,00 € 5.600,00 €

44 Smart Launcher Srl 04063240719 FG-297209 - 6.381,15 €-  € 3.279,69 € 3.279,69 € 3.102,46 € 0,00

Stralcio € 3.102,46. 
Motivazioni: Art. 7 - punto 1 - 

lettera b - I beni e servizi 
strumentali (Smartphone S9) 

non sono funzionali 
all'acquisizione delle 

tecnologie abilitanti di cui 
all'art 2, comma e.

N. 317 
del 

23/12/2
019

4.466,81 € 2.295,08 €

45 F.lli Maizzi Srl 03375560715 FG-242096 - 10.000,00 €- € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

7.000,00 € 7.000,00 €



46 Nonno Vittorio Srl 03924170719 FG-285670 - 14.300,00 €- - 14.300,00 €- € 11.440,00

Stralcio: € 2.860 
(Consulenza Crm). 

Motivazione: Art. 7 - 
punto 1 - lettera a - il Crm 

non rientra nei servizi 
relativi a tecnologie tra 
quelle previste all'art. 2, 

comma 3 del Bando.

N. 317 
del 

23/12/2
019

10.010,00 € 8.008,00 €

47 Ladogana Michele 
& C Sas 02195110719 FG-178376 - 14.000,00 €- € 7.500,00 € 7.500,00 € 6.500,00 € 6.500,00

N. 317 
del 

23/12/2
019

9.800,00 € 9.800,00 €

48 Labbiento & M 
Clemente Snc 03975520713 FG-290092 - 11.000,00 €- - 11.000,00 €- - 11.000,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

7.700,00 € 7.700,00 €

49 Sistema Solare SRL 03538240718 FG-254207 - 8.500,00 €-  - 8.500,00 €- - 8.500,00 €-

N. 317 
del 

23/12/2
019

5.950,00 € 969,82 €



Allegato 4 - Elenco domande non ammesse Misura A
Prog. Ragione Sociale Codice fiscale REA Motivazione

1 GE.MAR .SRL 3626220713 FG-261081 Revoca Det. SG n. 309 del 
18.12.2019

Elenco domande non ammesse Misura B
Prog. Ragione Sociale Codice fiscale REA Motivazione

1 Perseus di De Troia Vincenzo Antonio 06459100480 FG-290294 Art. 9 - 1° punto

2 Capozzi Sebastiano CPZST83R27D643O FG-265691 Scheda 2 del bando - Misura B - 
7° punto

3 Ovineria CLFSMN90P03D643I FG-312481 Art. 10 - 3° punto
4 Leb S.r.l. 04246830717 FG-312668 Art. 10 - 3° punto

5 RECU.PER.A. SRL 04009090715 FG-292585 Scheda 2 del bando - Misura B - 
7° punto

6 Taggio Sergio TGGSRG65D25D643I FG-151151 Art. 4 - punto g

7 Netmassa.it di Massa Antonio Maria MSSNNM80P17I158J FG-252599 Scheda 2 del bando - Misura B - 
7° punto

8 Immobiliare Germa S.r.l. 03391030719 FG-243195 Art. 10 - 3° punto

9 Società d’Onofrio Vincenzo e Figli S.a.s. 
di D’Onofrio vincenzo & C

04018070716 FG-293362 Art. 9 - punto 1, 2° comma

10 The Cardillo Company Srl 04230930713 FG-311671 Art. 5 - punto 3
11 Villaggio Baia della Tufara 01437790718 FG-134485 Art. 9 - comma 2, 1° punto
12 Fenice Srl 02383730690 FG-295035 Art. 4 - punto g

13 A.G. Irriga 03659470714 FG-264689 Revoca Det. SG n. 309 del 
18.12.2019

14 Centro Illuminotecnica di Trotta 
Raffaele

01942440718 FG-158224 Revoca Det. SG n. 309 del 
18.12.2019

15 Melpi Ricambi 03767200714 FG-272146 Revoca Det. SG n. 309 del 
18.12.2019

16 D'amicis Egidia - Pastificio d'Amicis DMCGDE61B48I641D FG-127243 Revoca Det. SG n. 309 del 
18.12.2019

17 Berti Viaggi Rim Tours Sas di Rymar 
Alexander

01106840711 FG-125705 Revoca Det. SG n. 309 del 
18.12.2019

18 Lapige Srl Unipersonale 03685690715 FG-265514 Art. 9 - comma 2, 1° punto
19 Fenice Srl 02383730690 FG-295035 Art. 4 - punto g
20 Regina Roberto RGNRRT88L25I158A FG-312270 Art. 10 - 3° punto



Allegato 5 - Elenco domande Misura B - non finanziabili per esaurimento risorse disponibili
Prog. Ragione Sociale Codice fiscale REA Motivazione

1 La bottega del gusto Srls 04177210715 FG-307079
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

2 Semfo. F.lli Cifaldi Sas 01813950712 FG-151261
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

3 Marseglia Giuseppe e C Sas 01338560715 FG-131241
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

4 Coop sociale Cantieri di 
Innovazione Sociale 03975650718 FG-290133

Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica

5 Aertecnica Sama S.r.l. 01898710718 FG-156016
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

6 Social Start Apulia 04188750717 FG-308189
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

7 D'apice Maria DPCMRA83L59C129U FG-277244
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

8 Zema Srls 04126870718 FG-302758
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

9 Anima Srl 04026300717 FG-294011
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

10 Misurlab 03845360712 FG-278920
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

11 Parente Srl PRNFNC74P08I158M FG-262278
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica



12 Terzomillennio srl BRLLLCU77E05D643C FG-255871
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

13 Innova Sociale SBRMRC73D04Z133K FG-295914
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

14 Stragapede Rosaria STRRSR88P56D643I FG-264354
Non finanziabile per 

esaurimento dotazione 
economica

15 Società Agricola Brothers S.
R.L. 04011630714 FG-292795

Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica


